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Poniższe postanowienia umowne stanowią integralną część każdego zamówienia złożonego przez 

Backer OBR Sp. z o. o. w Pyrzycach/Polska (dalej Kupujący). Przyjmując zamówienie do realizacji, 

Dostawca zobowiązuje się do przestrzegania poniższych zasad i akceptuje określone w nich 

konsekwencje, w tym możliwość rozwiązania umowy i/lub odwołania każdego zamówienia na każdym 

etapie jego realizacji ze skutkiem natychmiastowym przez Backer OBR Sp. z o. o.   

 

• Dostawca przyjmuje do wiadomości i akceptuje fakt, że dostarczane produkty mogą podlegać 

przepisom, regulacjom, zasadom i licencjom dotyczącym sankcji eksportowych lub importowych i 

handlowych, w tym między innymi przepisom Stanów Zjednoczonych, ONZ, Wielkiej Brytanii i UE 

(„Przepisy dotyczące eksportu i importu”) mającym zastosowanie do Kupującego i zgadza się, że sam 

jest odpowiedzialny za zapewnienie zgodności ze wszystkimi Przepisami dotyczącymi eksportu i 

importu  do kraju Kupującego. Dostawca uzyska wszelkie licencje eksportowe lub importowe i/lub 

inne zezwolenia niezbędne do wypełnienia zobowiązań Dostawcy wynikających z Umowy z 

Kupującym w tym jego Zamówień. Niezależnie od odmiennych postanowień Umowy z Kupującym lub 

Zamówienia Kupującego, Kupujący będzie zawsze uprawniony do zawieszenia i/lub rozwiązania 

Umowy lub odwołania Zamówienia, jeżeli i w zakresie, w jakim wykonanie Umowy/Zamówienia 

będzie utrudnione lub stanie się nieracjonalnie uciążliwe z uwagi na Przepisy dotyczące eksportu lub 

importu, zarówno przewidziane, jak i nieprzewidziane w momencie podpisywania Umowy lub 

składania Zamówienia. Aby uniknąć wątpliwości, Kupujący będzie zawsze uprawniony do zawieszenia 

i/lub rozwiązania Umowy/Zamówienia, jeśli jakiekolwiek Przepisy dotyczące eksportu i importu, które 

nie miały zastosowania w momencie podpisywania Umowy lub składania Zamówienia, zostaną 

odwołane lub w inny sposób dostosowane przez właściwe władze, jeżeli i w zakresie, w jakim 

realizacja Umowy/Zamówienia stanie się utrudniona lub nadmiernie uciążliwa. 

• Dostawca, zgodnie z instrukcjami Kupującego, poinformuje Kupującego o klasyfikacji celnej każdego 

produktu będącego przedmiotem Umowy / Zamówienia, przed dostawą lub, w szczególnych 

przypadkach, przed przedstawieniem oferty w wyniku zapytania ofertowego Kupującego. Dostawca 

zapewni Kupującemu wszelką możliwą pomoc w związku z ubieganiem się Kupującego o licencje i/lub 

zezwolenia na eksport lub reeksport zakupionych u Dostawcy produktów lub użycie i/lub eksport 

wyprodukowanych przez Kupującego wyrobów. 

• Dostawca zapewnia, że: 

- Dostawca, w swych strukturach właścicielskich, nie jest bezpośrednio ani pośrednio powiązany z 

jedną lub większą liczbą osób ani podmiotów znajdujących się na jakiejkolwiek liście osób / 

podmiotów objętych sankcjami, łącznie w min. 50%, ani nie jest kontrolowany ani nie działa w imieniu 

lub na korzyść, bezpośrednio lub pośrednio jakiejkolwiek osoby lub osób znajdujących się na 

jakiejkolwiek liście osób / podmiotów objętych sankcjami. Lista osób / podmiotów objętych sankcjami 

oznacza listę osób / podmiotów objętych sankcjami nałożonymi przez ONZ, UE, Wielką Brytanię, USA 

lub inne kraje, w tym między innymi listę obywateli i osób zablokowanych prowadzoną przez Urząd 

ds. Zagranicznych i Kontroli Aktywów Stanów Zjednoczonych (OFAC), Departament Skarbu, Listę 

Podmiotów i Listę Osób Odrzuconych prowadzoną przez Biuro Przemysłu i Bezpieczeństwa 
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Departamentu Handlu Stanów Zjednoczonych (BIS), listę osób / podmiotów wykluczonych ustawowo 

lub administracyjnie prowadzoną przez Dyrekcję ds. Kontroli Handlu Obronnego Departamentu Stanu 

USA, skonsolidowaną listę osób, grup i podmiotów podlegających sankcjom finansowym UE oraz 

skonsolidowaną listę sankcji Rady Bezpieczeństwa Organizacji Narodów Zjednoczonych, z okresowymi 

zmianami. Dostawca niezwłocznie poinformuje Kupującego o wszelkich zmianach w strukturach 

własnościowych, kontrolnych i/lub innych okolicznościach, które mogą stanowić naruszenie 

niniejszego punktu. 

- Dostawca, ani żaden podmiot kapitałowo z nim powiązany, nie będzie angażował się bezpośrednio 

ani pośrednio w jakiekolwiek transakcje z podmiotami, organizacjami i/lub osobami wymienionymi na 

jakiejkolwiek liście osób / podmiotów objętych sankcjami. 

• Dostawca zaniecha wszelkich działań, które mogłyby spowodować naruszenie przez Kupującego 

Przepisów dotyczących eksportu i importu i będzie chronić i zabezpieczać Kupującego przed wszelkimi 

karami, stratami i zobowiązaniami, które ponosi Dostawca w wyniku nieprzestrzegania przez niego 

Wymagań Zgodności dla Dostawców Grupy Nibe. 

• Nieprzestrzeganie przez Dostawcę jakiejkolwiek części niniejszych Wymagań Zgodności dla 

Dostawców Grupy Nibe, w tym faktu, że jest on kapitałowo powiązany lub jest kontrolowany przez 

jakąkolwiek osobę lub podmiot wymienione na dowolnej liście osób / podmiotów objętych sankcjami, 

będzie stanowić istotne naruszenie Umowy/Zamówienia, które daje Kupującemu prawo do odmowy 

wykonania obowiązków wynikających z Umowy i/lub odwołania każdego zamówienia na każdym 

etapie jego realizacji, według własnego uznania, jeżeli Kupujący uzna w oparciu o zebrane przez siebie 

informacje, że Dostawca nie zastosował się do jakiejkolwiek części niniejszych Wymagań Zgodności 

dla Dostawców Grupy Nibe. 

• Dostawca wyraża zgodę na przestrzeganie przepisów prawa dotyczących sankcji i kontroli eksportu i 

importu, mających zastosowanie do wszelkich działań prowadzonych w ramach lub w związku z 

Umową z Kupującym (umowa oznacza także potwierdzone przez Dostawcę zamówienie Kupującego), 

w tym między innymi Unii Europejskiej, Stanów Zjednoczonych i Organizacji Narodów Zjednoczonych 

(„Przepisy dotyczące sankcji i kontroli eksportu i importu”). Dostawca przekaże Kupującemu wszelkie 

informacje, które Kupujący uzna za niezbędne do zapewnienia zgodności z przepisami dotyczącymi 

sankcji i kontroli eksportu i importu. Jeżeli Dostawca podlega sankcjom i przepisom dotyczącym 

kontroli eksportu lub importu lub jeśli Kupujący uzna w oparciu o zebrane przez siebie informacje, że 

Dostawca nie przestrzega niniejszego punktu, Kupującemu przysługuje prawo do odmowy wykonania 

obowiązków wynikających z Umowy i/lub odwołania każdego zamówienia na każdym etapie jego 

realizacji. 
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